
ред. бр.ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_местоМентор1 Ментор2 vkupno награда
1 61 Masal Deniz ENGÜLLÜ VII BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 115 I
2 16 ALKETA SELMANI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht RAMADANI 111.25 I
3 54 Лара Неделковска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 110.75 I
4 69 Слободан Проковиќ VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 110.75 I
5 78 Ема Ристовска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 110.75 I
6 79 Анастасија  Србиноска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 110.75 I
7 34 Ведрана Јанкуловска VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 110.75 I
8 51 Жанета Вангелова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 110.75 I
9 6 Ajshe Iseini VII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 110 I

10 9 Zulejha Ramadani VII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 110 I
11 11 Ajlin Idrizi VII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 110 I
12 63 Ravza Recepi VII BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 108.75 I
13 55 Андреа Кулевска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 105.75 I
14 20 Ангела Алексовска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 105.75 I
15 14 Ристо Калевски VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 105.75 I
16 63 Бојана Коциќ VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 105.75 I
17 277 Дамјановски Александар VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева105.75 I
18 5 Eliza Jashari VII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 105 I
19 10 Anesa Ismaili VII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 105 I
20 54 Ismail Neziri VII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 105 I
21 55 Fehim Memedi VII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 105 I
22 56 Zehra Bytyqi VII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 105 I
23 57 Hava Alili VII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Sueda Berisha Sakipi 105 I
24 62 İdil Hamdi VII BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 105 I
25 64 Deniz İlyaz VII BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Elif Celili 105 I
26 275 Мирчевски Благоја VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева102.5 I
27 279 Јовичиќ Петра VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева102.5 I
28 280 Клинчева Јана VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева102.5 I
29 278 Иваноска Мила VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева101.25 I
30 124 Hana Ilazi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 100.75 I
31 39 Дориан Кузмановски VII ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 98.75 I
32 31 Hana Tresi VII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 98.75 I
33 7 Rozana Rushiti VII ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 98.75 I
34 7 Eliza Iseini VII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 98.75 I
35 58 Zejnep Islami VII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 97.5 I
36 52 Спировски Бојан VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 96.25 I
37 28 Јордан Трајанов VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 96.25 I
38 50 Аника Филипова Игњатовска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 96.25 I
39 12 Ана Марија Пановска VII ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 95 I

40 71 Стефан Стојановиќ VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 94.75 I
41 17 ARBËR KAMBERI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht VJOLLCA DERVISHI 93.75 I
42 130 Bejana Selmani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 93.25 I
43 85 Meriton Shabani VII ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 92.5 I
44 45 Марио Касмски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 91.75 I
45 84 Destan Agushaj VII ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 91.25 I
46 59 Ornela Parallanga VII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 91.25 I
47 60 Ajlin Maksuti VII ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fatmire Meça 91.25 I
48 281 Талевска Ема VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева 91 I



49 21 Аника Петрова VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 90.5 I
50 66 Alejna Kadrija VII ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 90 I
51 18 OMER EMINI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht RAMADANI 90 I
52 20 ESMA VEJSELI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht RAMADANI 90 I
53 105 Alp Eren Değirmenci VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 89.75 I
54 15 Велевска Сара VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 88.75 I
55 18 Ивановска Софија VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 88.75 I
56 69 Syarta Sulejmani VII ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 88.75 I
57 8 Ajan Ejupi VII ShFK „Forina“- Forinë Gostivar Tasin Jusufi 88.75 I
58 Теа Костова VII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци 87.5 I
59 51 Станковска Анастасија VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 87.5 I
60 56 Xhemile Halili VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 87.5 I
61 23  Ана Марија Лавчанска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 87.5 I
62 22 Јоана Петрушевска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 87.5 I
63 27 Мавровски Војдан VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 87.5 I
64 53 Михаил Лалевски VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 87.25 I
65 64 Edina Mamuti VII ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 86.25 I
66 70 Reina Nasufi VII ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 86.25 I
67 83 Anuar Avdiji VII ShF „Kultura“-Mateç Likovë Selvete Sherifi 86.25 I
68 22 AMANI BAJRAMI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 86.25 I
69 129 Eda Veapi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 86.25 I
70 10 Грујовски Андре VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 85.5 I
71 40 МАРИЈА УЛИМАНОВА VII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 85 I
72 6 Нале Ленора VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 85 I
73 56 Михаил Цветановски VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 85 I
74 19 ENDRIT MUHAREMI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht RAMADANI 85 I
75 23 AKSA ABDULLAI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 85 I
76 142 Мартина Трифунова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 82.5 I
77 143 Марија Треневска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 82.5 I
78 144 Снежана Маркова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 82.5 I
79 145 Лилја Димова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 82.5 I
80 1 Ристевска Ева VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 82.5 I
81 18 Павел Дејанов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 82 I
82 3 Митревска Јована VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 81.25 I
83 15 Eliza Memeti VII ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Selma Xheladini 81.25 I
84 26 RIALDA JASHARI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 81.25 I
85 120 Edon Sulejmani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 80.25 I
86 41 ЕВА ЦВЕТАНОСКА VII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 80 I
87 11 Панче Коцев VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 80 I
88 15 Петар Здравковски VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 80 I
89 12 Митревска Софија VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 80 I
90 282 Веневска Марија VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева 80 I
91 55 Иван Стојанов VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 80 I
92 47 Теодора Трпевска VII ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 78.75 I
93 Ива Волческа VII ООУ „Лирија“ Тетово Марија Стефанова- Николоска 78.75 I
94 Виктор Антовски VII ООУ „Лирија“ Тетово Марија Стефанова- Николоска 78.75 I
95 55 Aurora Asani VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 78.75 I
96 64 Ronia Geci VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 78.75 I
97 116 Bahar Kaya VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 78.75 I



98 23 Софија Цекова VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 78 I
99 50 Стевчески Петар VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 77.5 I

100 111 Јаков Трајановски VII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 77.5 I
101 80 Дора Трпеска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 77.5 I
102 81 Меланија Петкоска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 77.5 I
103 13 Argita Hajredini VII ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Selma Xheladini 77.5 I
104 40 Eduan Seadini VII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 77.5 I
105 8 Hatab Aziri VII ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 77.5 I
106 11 Medina Ibrahimi VII ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 77.5 I
107 12 Никола Ристов VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 76.25 I
108 2 Котевски Давид VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 76.25 I
109 5 Митровска Мила VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 76.25 I
110 16 Гацоски Ана VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 76.25 I
111 25 Алилоски Един VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 76.25 I
112 70 Васил Тодоровски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 76.25 I
113 9 Donart Ajdini VII ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 76.25 I
114 283 Петрушевски Максим VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева 75 I
115 14 Ева Стојановска VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 75 I
116 2 Tara Asani VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 75 I
117 131 Emin Bilalli VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 75 I
118 14 Erina Agushi VII ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Selma Xheladini 74.5 I
119 132 Kanita Aliu VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 74.25 I
120 15 Александар Молчанов VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 73.75 I
121 11 Мајсторовска Бисера VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 73.75 I
122 16 Матеј Божиноски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 73.5 I
123 57 Катја Гогова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 73.25 I
124 19 Катја Пејова VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 73.25 I
125 61 Никола Николовски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 72.5 I
126 43 Михаела Ќебакоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 72.5 I
127 39 Eda Arifi VII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 72.5 I
128 7 Zara Bilibani VII ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 72.5 I
129 4 Ставреска Јана VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 72.25 I
130 17 Теодор Јаневски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 71.75 I
131 45 Александар Кочев VII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 71.25 I
132 24 Марија Мишева VII ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 71.25 I
133 20 Викторија Митреска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 71.25 I
134 31 ISA OSMANI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMAN 71.25 I
135 111 Yaren Haydari VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 71 I
136 27 Александра Николовска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 70 I
137 23 Лиа Дрвошанов VII ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 70 I
138 8 Деница Милеска VII ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 70 I
139 54 Ведран Јанев VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 70 I
140 25 Лена Блажева VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 70 I
141 11 Eda Muaremi VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 70 I
142 29 ARJAN JONUZI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 70 I
143 22 Изабела Гулевска VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 68.75 I
144 14 Фејзоска Арина VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 68.75 I
145 17 Rona Samiu VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 68.75 I
146 62 Душан Балтоски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 68 I



147 45 Лана Витанова VII ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милојка Јованова 68 I
148 127 Eldion Demiri VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 67.75 I
149 64 Христина Дејкоска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 67.5 I
150 8 Горјан Славковски VII ООУ „Јосип Броз Тито“- Радожда Струга Илина Пејоска Затуроски 67.5 I
151 13 Тодор Партенов VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 67.5 I
152 29 Кирјана Героска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 67.5 I
153 166 Горазд Карчовски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 67.5 I
154 55 Rajana Zulbehari VII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 67.5 I
155 43 Jon Sinani VII ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Selime Bilalli 67.5 I
156 33 Nida Ademi VII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 67.5 I
157 67 Lirim Selimi VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 67.5 I
158 3 Zehra Fazliu VII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska67.5 I
159 38 Behare Ibraimi VII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 67.5 I
160 41 Eliza Bajrami VII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 67.5 I
161 104 Еren Uslu VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 67.5 I
162 114 Рената Иванова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 67 I
163 47 Иван Мачевски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 67 I
164 53 Трајан Николов VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 66.25 I
165 112 Нела Трајановска VII ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 66.25 I
166 25 Драгана Јованова VII ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 66.25 I
167 85 Андреа Иванова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 66.25 I
168 2 Rumejsa Shaini VII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska66.25 I
169 13 Erina Mustafi VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 66.25 I
170 53 Крстевска Константина VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стевица Грнчаровски 65.75 I
171 32 Петар Ивановски VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 65 II
172 47 Афродита Дучева VII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 65 II
173 18 Марија Петреска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 65 II
174 13 Ива Стојановска VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 65 II
175 123 Sara Jusufi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 65 II
176 115 Трајче Гинов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 64.75 II
177 63 Никодим Златановски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 64.75 II
178 28 Ана Роса Миланов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 64.5 II
179 55 Ања Алијевиќ VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 64.25 II
180 49 Александар Угарчев VII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 64.25 II
181 16 Горазд Филипоски VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 64.25 II
182 133 Emir Bilalli VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 64.25 II
183 Марија Митрев VII ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци 64 II
184 37 Лилјана Велинска VII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 63.75 II
185 40 Снежана Јованова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 63.75 II
186 52 Ивона Данаилова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 63.75 II
187 72 Мила Зафировска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 63.75 II
188 170 Петар Радуловиќ VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 63.75 II
189 73 Ања Крстевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 63.75 II
190 46 LINA NESIMI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 63.75 II
191 10 Erina Bexheti VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 63.75 II
192 117 Hanzade Rabdişta VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 63.75 II
193 10 Erza Vejseli VII ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 63.5 II
194 80 Марјана Милчева VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 63 II
195 Ylli Dalipi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar 63 II



196 107 Kani Azizi VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 62.75 II
197 24 Марина Василевска VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 62.5 II
198 30 Кристина Кирова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 62.5 II
199 69 Никола  Звонко  Богдановски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 62.5 II
200 41 Јован Николовски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 62.5 II
201 53 Иван Димитровски VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 62.5 II
202 49 AKSA ISMAILI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 62.5 II
203 19 Hamza Emini VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Semira Asani 62.5 II
204 25 SEMIHA SALIU VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 62.5 II
205 8 Андреевска Јована VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 62.25 II
206 102 Merdan Yusuf VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Engin Topçi 62 II
207 112 Сандра Стојановска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 61.25 II
208 13 ЕЛЕНА РИСТОВСКА VII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ДАНИЕЛА НАУМОВСКА 61.25 II
209 17 Јован Зашов VII ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Ангела Стоикова 61.25 II
210 26 Михаил Секуловски VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 61.25 II
211 7 Василевска Јана VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 61.25 II
212 58 Eliza Ramadani VII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 61.25 II
213 48 FLOAR RAKIPI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 61.25 II
214 4 Haris Nexhipi VII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska61.25 II
215 111 Теа Митева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 60.75 II
216 52 Марија Цветковска VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 60.5 II
217 49 Јован Китаноски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 60.25 II
218 39 Марија Иванова VII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 60 II
219 43 Величе Илиева VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 60 II
220 13 Андреа Николова VII ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Винограда Лешоска 60 II
221 73 Давид Срезоски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 60 II
222 74 Миња Отовиќ VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 60 II
223 83 Јана Србиновска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 60 II
224 65 Ивона Ефтимова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 60 II
225 19 Југовска Лана VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 60 II
226 40 Антон Костањшек VII ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 60 II
227 26 VESA MEMETI VII ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ALEJNA IDRIZI 60 II
228 24 EDA ISENI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 60 II
229 126 Anida Miftari VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 60 II
230 103 Nas Nezir VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Engin Topçi 60 II
231 60 Стефаниа Стојаноска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 59.75 II
232 62 Лара Јосифовска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 59.75 II
233 110 Tahaberk Şabani VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 59.75 II
234 114 Beyza Kahveci VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 59.75 II
235 48 Мартина Стеваноска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 58.75 II
236 42 Бурак Мустафовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 58.75 II
237 10 Ерика Манавска VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 58.75 II
238 79 Софија Илиев VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благородна Трендова 58.75 II
239 75 Ева Стојановска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 58.75 II
240 77 Филип Евгениески VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 58.75 II
241 13 Петковска Василина VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 58.75 II
242 6 Sara Ferati VII ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 58.75 II
243 58 Rita Rexhepi VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 58.75 II
244 16 Rubina Shabani VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 58.75 II



245 27 ISRA XHELADINI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 58.75 II
246 122 Agan Xhaferi VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 58.75 II
247 50 Вероника Гавровска VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 58.5 II
248 46 Ана Стојчевска VII ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Добрила Антовска 57.5 II
249 6 Ангел Јулоски VII ООУ „Јосип Броз Тито“- Радожда Струга Илина Пејоска Затуроски 57.5 II
250 48 Руменче Капсарова VII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 57.5 II
251 168 Ема Азманова VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 57.5 II
252 169 Ана  Буралиев VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 57.5 II
253 6 Renata Sinani VII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 57.5 II
254 44 ARIANID MEMEDI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 57.5 II
255 27 YLLZA MUSLIU VII ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ALEJNA IDRIZI 57.5 II
256 5 Tuana Abduraimi VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 57.5 II
257 8 Арда Зуљал VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 57.5 II
258 30 Bejda Jusufi VII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 57.25 II
259 19 Марко Бошковски VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 57 II
260 28 Саша Лазаревска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 57 II
261 57 Fatbardha Fetai VII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 57 II
262 26 Беатриса Пановска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 56.5 II
263 50 Никола Ѓоргоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 56.25 II
264 20 Павел Марковски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 56.25 II
265 87 Судем Сулиман VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 56.25 II
266 284 Стојановски Бојан VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева56.25 II
267 47 Васја Георгиев VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 56.25 II
268 177 Киро Докузовски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 56.25 II
269 35 Era Idrizi VII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 56.25 II
270 50 LIRITA IMERI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 56.25 II
271 51 ERINA SHAQIRI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 56.25 II
272 28 Arbnor Azizi VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 56.25 II
273 9 Milsa Aliti VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 56.25 II
274 15 Eda Ejupi VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 56.25 II
275 115 Ali Osmani VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 56 II
276 64 Ана Дамјанска VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 55.5 II
277 119 Zarif Ismaili VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 55.25 II
278 44 Антонио Николовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 55 II
279 46 Димитриј Ташковски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55 II
280 12 Doaa Shabani VII ShFK „Kongresi i Manastirit“ Shkup Edona Ajeti 55 II
281 20 Наумовска Натали VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 54.75 II
282 49 Кристијан Гавровски VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска 54.5 II
283 27 Кристијан Даневски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 54.5 II
284 59 Теона Тодоровска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 53.75 II
285 25 Нина Ќулумовска VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Марина Ѓалевска 53.75 II
286 27 Михаела Котевска VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Марина Ѓалевска 53.75 II
287 42 Соња Митрова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 53.75 II
288 20 Семир Кицара VII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 53.75 II
289 46 Марија Марковиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 53.75 II
290 82 Јана Евгениевска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 53.75 II
291 56 Ангела Јанинска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 53.75 II
292 57 Анастасија Димовска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 53.75 II
293 276 Кирил Коцев VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка Цонева53.75 II



294 11 Анастасија Ничевска VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 53.75 II
295 12 Јана Трајковска VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 53.75 II
296 22 Шериф Салих VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Дамјан Вучков 53.75 II
297 47 Ајлин Димитровска VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 53.75 II
298 47 VLERA IZAIRI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 53.75 II
299 62 Dion Rizmani VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 53.75 II
300 4 Elif Musliu VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 53.75 II
301 49 Arita Iseini VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 53.75 II
302 30 AMINA MEJDIJA VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMAN 53.75 II
303 166 Ezgi Ramadan VII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Ali 53.75 II
304 167 Kayra İsak VII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Ali 53.75 II
305 169 Ege Han Said VII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Ali 53.75 II
306 25 Сара Китевска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 53.5 II
307 12 Марко Јорданов VII ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Винограда Лешоска 53.25 II
308 125 Elif Selmani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 52.75 II
309 10 Сара Милошеска VII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Виолета Јоноска Бурјакоска 52.5 II
310 45 Ана Марија Ташева VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 52.5 II
311 21 Милан Исакоски VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 52.5 II
312 54 Јован Трајкоски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 52.5 II
313 63 Ева Узунов VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Олгица Ристовска 52.5 II
314 16 Eldin Nadriu VII ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Fatmir Jahiu 52.5 II
315 60 Berat Abdiu VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 52.5 II
316 68 Gerta Limani VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 52.5 II
317 1 Senad Jashari VII ShF „Kongresi i Manastirit“-Llopat Kumanovë Ardiana Aliti Biljana Ivanovska Despodovska52.5 II
318 15 Маргарет Димова VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 52.25 II
319 42 ВИКТОРИЈА АНДРЕЈЕСКА VII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ДАНИЕЛА НИКОЛОСКА 51.25 II
320 34 Томислав Ристов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 51.25 II
321 86 Лана Тенева VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 51.25 II
322 22 Коневски Филип VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 51.25 II
323 57 Lura Rasimi VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 51.25 II
324 63 Roni Geci VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 51.25 II
325 30 EXHE BILALI VII ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ALEJNA IDRIZI 51.25 II
326 128 Emir Nuhiu VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 51.25 II
327 121 Kron Aziri VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Flamure Demiri Kreci 50.5 II
328 37 Елизабета Стоева VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 50 II
329 41 АнаМариа Дрвошанова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 50 II
330 21 Елмин Тахировиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 50 II
331 27 Дејвид Илијев VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 50 II
332 14 Татјана Јованоска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 50 II
333 71 ЈОВАН ПОСТОЛОВ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница JAСМИНА СТОИЛОВА 50 II
334 24 Стојчевски Кристијан VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 50 II
335 51 Марко Талевски VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Снежана Сиљанова 50 II
336 10 Rexhep Rexhepi VII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 50 II
337 32 Epulon Reshiti VII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 50 II
338 34 Rana Bilalli VII Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Vesa Fetai 50 II
339 14 Stina Abazi VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 50 II
340 9 Емир Таировски VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 50 II
341 168 Ali Süleyman VII BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Ali 50 II
342 46 Андреј Поповски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 49.75 II



343 26 Дамјан Крајчески VII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 49.5 II
344 44 Павел Самарџиев VII ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Љубица Лазарова 48.75 III
345 27 Елена Вргова VII ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 48.75 III
346 47 Марија Манолева VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 48.75 III
347 47 Ивана Петровска VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 48.75 III
348 25 Теона Здравеска VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 48.75 III
349 25 Даријан Ѓорѓиевски VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 48.75 III
350 50 Андреј Јовчевски VII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 48.75 III
351 72 Иван Божиновски  VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 48.75 III
352 11 Serhan Hirda VII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 48.75 III
353 5 Dardan Asani VII ShFK „Liria“- Zherovjan Tetovë Tenzile Ferati 48.75 III
354 28 ARJETA OSMANI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 48.75 III
355 14 Амир Адеми VII ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 48.5 III
356 30 Леона Мицковска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина П. Јаковлевска 48.5 III
357 42 Ѓорге Упчев VII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 48.25 III
358 60 Христијан Елков VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 48 III
359 65 Иринеј Хиохи VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 47.5 III
360 26 Давид Стоилов VII ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Валентина Бонева 47.5 III
361 32 Иван Стоилов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 47.5 III
362 30 Никола Манасијев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 47.5 III
363 23 Ванеса Андонова VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 47.5 III
364 72 НУРИЕ ГАНИНОВА VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница JAСМИНА СТОИЛОВА 47.5 III
365 59 Горазд Штрковски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 47.5 III
366 61 Атанасиј Митревски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Велевска 47.5 III
367 24 Јована Мијалкова VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 47.5 III
368 176 Ива Кузмановски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 47.5 III
369 58 Антонио Ристовски VII ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маја Давидовска - Бошевска 47.5 III
370 46 Мерсих Митковски VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 47.5 III
371 54 Akil Jusufi VII ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 47.5 III
372 56 Dea Hajruli VII ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 47.5 III
373 61 Bertan Xheladini VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 47.5 III
374 66 Dion Baftiri VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 47.5 III
375 8 Rilind Nuhii VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 47.5 III
376 37 Anesa Demiri VII ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Vesa Izairi 47.5 III
377 44 Anes Ademi VII ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Vesa Izairi 47.5 III
378 45 Diar Ahmeti VII ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Vesa Izairi 47.5 III
379 112 İrem Veliyi VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 47.5 III
380 59 Кирил Митровски VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 47 III
381 30 Северџан Елмаз VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Дамјан Вучков 46.75 III
382 110 Марија Митева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 46.25 III
383 24 Сања Китевска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 46.25 III
384 9 Јана Славкоска VII ООУ „Јосип Броз Тито“- Радожда Струга Илина Пејоска Затуроски 46.25 III
385 41 Матеа Марковска VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 46.25 III
386 25 Јана Костадиноска VII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 46.25 III
387 28 Ема Крстовска VII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 46.25 III
388 45 Франческо Петковски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 46.25 III
389 52 Стефан Јоновски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 46.25 III
390 53 Христијан Маневски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 46.25 III
391 55 Анастасија Паревска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 46.25 III



392 49 Кирил Ѓоргон VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 46.25 III
393 172 Катерина Христова VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 46.25 III
394 56 Rumejza Bilalli VII ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Xhezide J. Xhaferi 46.25 III
395 59 Elmedina Abazi VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta  Asani 46.25 III
396 3 Adeela Ibraimi VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Dardan Bilalli 46.25 III
397 113 Beren Yonuzi VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 46.25 III
398 32 Loris Emurli VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 46.25 III
399 22 Алида Ајровиќ VII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 45.75 III
400 23 Мила Филипоска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 45.5 III
401 26 Јована Чапачуловска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Бранка Лазаревска 45 III
402 65 Стефан Анев VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 45 III
403 31 Давид Трајчев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мите Ристов 45 III
404 18 Адел Ајра VII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 45 III
405 31 Константин Илиевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 45 III
406 43 Софија Богданоска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 45 III
407 111 Димитрије Симовски VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 45 III
408 1 Ѓуриќ   Евгенија VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 45 III
409 4 Николовски  Андрија VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 45 III
410 6 Николиќ  Милица VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 45 III
411 58 Фјодор Стојкоски VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 45 III
412 12 Orind Ademi VII ShFK „Shemshova“- Shemshovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI 45 III
413 10 Емир Шабедин VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 45 III
414 49 Шеила Кадриова VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 45 III
415 17 Лара Божиноска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 44.75 III
416 51 Хајат Усамединовски VII ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Елена Поповска 44.25 III
417 40 Стефан Николич VII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 43.75 III
418 60 Мила Ефремовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 43.75 III
419 46 Мила Митрова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 43.75 III
420 23 Емир Лековиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 43.75 III
421 54 Максим Ангов VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 43.75 III
422 146 Јована Јованова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева Адраманов 43.75 III
423             Ана Велјановска VII ООУ „Лирија“ Тетово Марија Стефанова- Николоска 43.75 III
424 3 Николовски  Алек VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 43.75 III
425 5  Лазаревска  Катерина VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 43.75 III
426 51 Марко Кузмановски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 43.75 III
427 43 RINA ISMAILI VII ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Hasip Jusufi 43.75 III
428 48 Amra Azizi VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 43.75 III
429 50 Bert Iseini VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 43.75 III
430 47 Петар Каравилоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Благојче Колароски 43.5 III
431 24 Симона Милева VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 43.5 III
432 7 Мартина Мискоска VII ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Танева 43.5 III
433 52 Rinesa Imeri VII ShFK „7 Marsi“ - Opajë Kumanovë Kadrije Arifi 43.25 III
434 57 Анастасија Алексовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 42.5 III
435 58 Меланија Миневска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 42.5 III
436 30 Александра Станиќ VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 42.5 III
437 48 Јована Марковска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 42.5 III
438 2 Трипковиќ  Матеј VII ООУ „11 Октомври“ Куманово Марина Милосављевиќ 42.5 III
439 51 Матеа Трпковска VII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 42.5 III
440 55 Esila Jusufi VII ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 42.5 III



441 27 Ивана Насковска VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 42.25 III
442 25 Ангела  Данаковска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 42 III
443 25 Сибора Салиеска VII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 41.25 III
444 11 Јована Димитриевска VII ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 41.25 III
445 30 Изабела Каровска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола  Катица Китановска 41.25 III
446 41 Дарија Николова VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 41.25 III
447 23 Матеа Проевска VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 41.25 III
448 26 Наталија Стојковска VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Марина Ѓалевска 41.25 III
449 1 Матеа Јанеска VII ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески 41.25 III
450 39 Марија Коруновска VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 41.25 III
451 48 Андреј Пишмановски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 41.25 III
452 29 Симеон Ѓурѓовски VII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 41.25 III
453 26 Стефан Васев VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 41.25 III
454 56 Антонио Каракабаков VII ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 41.25 III
455 47 Давид Стефановски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 41.25 III
456 15 Михаил Ивановски VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 41.25 III
457 21 Зухра Јашарова VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Дамјан Вучков 41.25 III
458 44 Мевљиде Иљас VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 40.75 III
459 58 Бојан Марковски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 40.25 III
460 38 Теодора Руменовска VII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 40 III
461 13 Марко Димовски VII ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 40 III
462 29 Сара Сулимановска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола  Катица Китановска 40 III
463 89 Амра Чукеска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка  Ефремовска 40 III
464 31 Вероника Карадачка VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 40 III
465 71 Дамјан Дамјаноски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 40 III
466 33 Ања Петковски VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 40 III
467 26 Доминик Калин VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Сребреноска Стојанов 40 III
468 175 Каја Илиевска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 40 III
469 100 Amine Ohruli VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar  Engin Topçi 40 III
470 108 Emin Zeyneli VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 40 III
471 57 Марија Заковска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 39.5 III
472 21 Ајла Јеина VII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 38.75 III
473 36 Лука Савев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 38.75 III
474 68 Никола  Томче  Богдановски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 38.75 III
475 36 Виктор Павловски VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 38.75 III
476 112 Елена Глишиќ VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 38.75 III
477 173 Јана Зафировска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 38.75 III
478 174 Мила Радевска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 38.75 III
479 10 Зоки Ивановски VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 38.75 III
480 51 Xhemail Saliu VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 38.75 III
481 21 DIAR XHELADINI VII ShFK „Naim Frashëri“-Negotinë Vrapçisht MIJASERE SELMANI 38.75 III
482 40 Алесија Митева VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 37.5 III
483 40 Константин Ночевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 37.5 III
484 33 Симон Велинов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 37.5 III
485 22 Демир Лековиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 37.5 III
486 9 Дарио Балоски VII ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 37.5 III
487 48 Јован Николоски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 37.5 III
488 7 Anisa Sinani VII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 37.5 III
489 28 RUMIR ISMAILI VII ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ALEJNA IDRIZI 37.5 III



490 54 Tuan Sejdini VII ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Elona Fejzullai 37.5 III
491 27 Борче Јовановски VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Христина Илиевски 37.25 III
492 22 Магдалена Стефаноска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 37 III
493 109 Arda Yakupi VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Hakan Çako 37 III
494 42 Матија Урдинов VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 36.75 III
495 50 Медина Реџепи VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 36.5 III
496 43 Ванеса Стојменова VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 36.25 III
497 66 Бојана Костоска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Марија Плушкоска 36.25 III
498 64 Стефан Фимчев VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 36.25 III
499 11 Ивана Цветаноска VII ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска-Палоска 36.25 III
500 36 Мараја Трендова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 36.25 III
501 29 Ангела Груевска VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 36.25 III
502 31 Елчин Адемовска VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 36.25 III
503 35 Габриел Станоев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 36.25 III
504 53 Петиа Пилитова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 36.25 III
505 10 Александар видиќески VII ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 36.25 III
506 28 Петар Јаневски VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Христина Илиевски 36.25 III
507 25 RONA IDRIZI VII ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ALEJNA IDRIZI 36.25 III
508 7 Наџи Чапкун VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 36.25 III
509 21 Лука Николов VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 36 III
510 25 Добринче Јованова VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 36 III
511 5 Ajlin Ademi VII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 35.75 III
512 48 Мила Петровска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасмина Ѓорѓиевска 35.75 III
513 Антонио Каракабаков VII Стојаково 35.75 III
514 44 Горазд Таневски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 35.5 III
515 109 Ване Панев VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 35 III
516 62 Адријан Милошев VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 35 III
517 44 Панче Стојанов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Турново Босилово Сања Црнаковска Јанев 35 III
518 27 Петар Велјановски VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 35 III
519 22 Драгана Трајановска VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 35 III
520 70 Ема Радеска VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница  Миломир Меновски 35 III
521 26 Бојана Сибиновска VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Христина Илиевски 35 III
522 101 Medet Yusuf VII BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar  Engin Topçi 35 III
523 11 Љубомир Јовановски VII ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Филипова 34.75 III
524 31 Анастасија Домазетовска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола  Катица Китановска 34.25 III
525 48 Надица Ѓорѓиева VII ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 34 III
526 32 Филип Нацев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 33.75 III
527 19 Амсал Куртагиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 33.75 III
528 50 Ана Трајковска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Снежана Сиљанова 33.75 III
529 116 Петар Суручиќ                                    VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 33.75 III
530 87 Бајрам Алоски VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка  Ефремовска 32.5 III
531 39 Стефан Шопов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 32.5 III
532 45 Јован Вулевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 32.5 III
533 9 Иван Бојчовски VII ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Филипова 32.5 III
534 67 Андреј Митрески VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 32.5 III
535 32 Ива Цветановска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 32.5 III
536 35 Огнен Којдовски VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 32.5 III
537 23 Лоида Мустафа VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Дамјан Вучков 32.5 III
538 43 ТЕОДОР ЈОНОСКИ VII ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп НЕДА ЈОВЕСКИ 32 III



539 18 Христијан Панов VII ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Ангела Стоикова 31.25 III
540 66 Наум Анастасов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 30.5 III
541 28 Атанаско Атанасов VII ООУ „Коста Рацин“- Подареш Радовиш Драги Коцев 30.5 III
542 113 Марија Гоцева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 30 III
543 21 Јован Секуловски VII ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Ертан Шабединовски 30 III
544 34 Панде Ангелов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 30 III
545 35 Лидија Димова VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 30 III
546 46 Емма Паревска VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Николина Даралијовска Саботковска 30 III
547 16 Тадеј Тушев VII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 30 III
548 49 Анабела Петковски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 30 III
549 52 Марин Јосифовиќ VII ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Маја Крстеска 30 III
550 43 Андријана Абаз VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 30 III
551 9 Abdulhamid Abdullai VII ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 30 III
552 24 Леон Стојмановски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 29.25 III
553 56 Ивона Арсова VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љупчо Лазаровски 28.75 III
554 21 Филип Петровски VII ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 28.75 III
555 49 Никола Пешев VII ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 28.75 III
556 29 Михаил Кокев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 28.75 III
557 24 Нела Анѓелкоска VII ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Сунчица Којческа 28.75 III
558 50 Алтај Дестанов VII ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Елена Поповска 27.5 III
559 37 Анастасија Елисковска VII ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 27.5 III
560 65 Vera Ballazhi VII ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Fatbardha Imeri Sejdini 27.5 III
561 10 Јана Јованова VII ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Филипова 27.25 III
562 38 Енес Бануш VII ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 26.75 III
563 7 Марија Скрческа VII ООУ „Јосип Броз Тито“- Радожда Струга Илина Пејоска Затуроски 26.25 III
564 38 Патриција Белчева VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 26.25 III
565 76 Матеј Силјановски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Благица Алексоска 26.25 III
566 45 Ќама Селим VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 26.25 III
567 51 Медиха Реџеп VII OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Јасмина Шумански 26.25 III
568 90 Елиф Алушоска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Менка  Ефремовска 26 III
569 43 Иво Узунов VII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 25 III
570 28 Филис Јашаровска VII ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола  Катица Китановска 23.75 III
571 27 Давид Спасовски VII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 23.75 III
572 116 Тео Србаков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Виктор Стојанов 23.5 III
573 24 Берсан Коца VII ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Илир Незири 22.5 III
574 33 Зорица Стоева VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 22.5 III
575 48 Давид Наков VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Елица Витанова 22.5 III
576 17 Димкоска Јована VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 22.25 III
577 42 Ангела Михаилова VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Петровска 21.25 III
578 28 Драгана Здравевска VII ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Јасминка Мирческа 21.25 III
579 21 Хафинетс Богдана VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 21.25 III
580 61 Симона Стојаноска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 20
581 42 Artin Idrizi VII ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Vesa Izairi 20
582 43 Anil Ademi VII ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Vesa Izairi 20
583 44 Илија Узунов VII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 18.75
584 31 Софија Таскова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 18.75
585 29 REJAN  ISMAILI VII ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce ALEJNA IDRIZI 18.75
586 41 Звонко Џинев VII ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Ристо Ристов 17.5
587 61 Милан Ефремовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Габриела Николовска 15


